松江市告示第 448 号

 農業委員会等に関する法律第 27 条の規定に基づき、第 1 回松江市農業委員

会総会を次のとおり招集する。

  令和 2 年 7 月 8 日

                     松江市長 松浦 正敬

記

1 招集日時  令和 2 年 7 月 31 日（金） 午後 1 時 30 分

2 招集場所  島根県松江市殿町 8 番地 3

島根県市町村振興センター6 階 大会議室

3 付議事件

(1) 松江市農業委員会会長の選任について

(2) 松江市農業委員会副会長の選任について

(3) 議席の決定について

(4) 松江市農地利用最適化推進委員の委嘱について

(5) 運営委員会委員の選出について

(6) 農地法第 3 条第 1 項の規定による許可申請について

(7) 農地法第 4 条第 1 項の規定による許可申請について

(8) 農地法第 5 条第 1 項の規定による許可申請について

(9) 非農地確認について

(10) 松江市農用地利用集積計画の決定について

(11)共有者不明農用地等について